ICARE

il tuo \ \?'@"T =HI iﬁ qﬁgﬁ/ él\%)/ :Q—,v\

sistema B —
. SERVIZ REFEZIONE FARMACIE  RISCOSSIONE SERVIZI SA SERVIZI
virtuoso ALUINFANZIA  SCDLASTICA COMUNAL) TRIBUTI SOCIALI TABARRACCI  CIMITERIALI

N’

Determina n. 238 del 31/10/2018

OGGETTO: Determina dirigenziale di affidamento diretto per RIPARAZIONE CARROZZERIA
FIAT DUCATO EP941PM SERVIZIO REFEZIONE SCOLASTICA - CIG: ZAB25876E1.

il Dirigente Amministrativo

Visto:
- il Decreto Legislativo 18.4.2016, n. 50 e s.m.i. (“Codice dei contratti pubblici”);
- il “Regolamento per I'acquisizione di beni e servizi e per I'affidamento di lavori di importo

inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria”, approvato con delibera del C.d.A. n.7 del
07/06/2017.

Preso atto che:

- € necessario provvedere alla riparazione di uno sportello del furgone Fiat Ducato targato
EP941PM in uso al servizio refezione scolastica che risulta danneggiato e pertanto inutilizzabile
per effettuare il servizio di consegna pasti;

- un altro furgone adibito al servizio di consegna pasti & attualmente inutilizzabile, onde evitare un
disservizio agli utenti, occorre procedere alla riparazione con URGENZA;

- €’ stato richiesto un preventivo di spesa all’officina ATELIER DELL’AUTO che, dopo aver
visionato I’automezzo e garantito I'esecuzione immediata della riparazione, ha formulato la
propria offerta per un importo complessive pari ad € 666,00 oltre IVA;

- a seguito della contrattazione intercorsa, & stato convenuto uno sconto sul totale pari al 10%
portando il preventivo ad un totale di € 600,00 oltre IVA;

- & stata formulata richiesta all’ Autoritd Nazionale Anticorruzione del Codice Identificativo che
risulta ora individuato con il CIG n. ZAB25876El.

Tutto cid premesso,
DETERMINA

- di affidare all’officina ATELIER DELL’AUTO il lavoro in oggetto, per un importo complessivo
pari ad € 600,00 oltre IVA nei termini di legge;

Il Dirigente
r. Marco iosi p.p. .

L U € TH W)

pagina 1f1
iCARE sl uninominale Tel. 0584 3811
Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento del Comune di Viareggio Fax 0584 385562
Capitate sociale € 1.000.000,00 i.v e-mail protocollo@icareviareggio.it
Sede legale e amministrativa: via G. Pascoli 6 - 55049 Viareggio (LU) PEC  protocollo@pec.icareviareggio.it Ok o Viarroom

Pl. e C.F. 01588020469 - REA di Lucca 73460 Sito www.icareviaregoio.it



